
Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

 
 

Sito web 

Amministrazione Trasparente 

Sede 
 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva di referente alla valutazione Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 

2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” – Fondi Strutturali 

Europei – Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

TITOLO PROGETTO: “R...estate a scuola!” CUP: F34D24000600007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioninegli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 

di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. 

n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 

2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 79.884,00; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale 2024; 

VISTA la Delibera n. 79 del verbale n. 7 del Consiglio di Istituto del 06/05/2024;  

VISTO il verbale n.8 del collegio dei Docenti del 06/05/2024; 

VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) – prot. 7626 del 23/06/2024. 

VISTO il verbale n.9 del collegio dei Docenti del 24/05/2024 in merito ai criteri di valutazione della figura di 

referente alla valutazione; 

VISTO il verbale n. 8 del Consiglio di Istituto del 25/06/2024 in merito ai criteri di valutazione della figura di 

referente alla valutazione; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla individuazione della figura di Esperto come atto 
necessario alla realizzazione del piano di cui all’oggetto; 
 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it




Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

VISTO l’avviso interno prot. n. 7753 del 25/06/2024 per la selezione di docenti esperti a valere sul progetto 
in oggetto pubblicato in data 26/06/2024; 

PRESO ATTO della scadenza per la presentazione delle candidature fissata alle ore 23:59 del 02/07/2024; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione prot. n. 8096 del 03/07/2024; 

VISTO il verbale della commissione valutatrice prot. n. 8106 del 03/07/2024; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 8108 del 03/07/2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avversi alla graduatoria provvisoria; 

DECRETA 

- la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica, della graduatoria definitiva per il 

reclutamento di referente alla valutazione Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” – Fondi Strutturali Europei – 

Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) TITOLO 

PROGETTO: “R...estate a scuola!” CUP: F34D24000600007 

COGNOME 

CANDIDATO 

NOME 

CANDIDATO 

PUNT. POS. INCARICO 

BARBATO ANDREA 67 1 SI 

BENCIVENGA GERARDO 20 2 SI 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro 120 giorni. Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto 

all’indirizzo https://itcgandreozziaversa.it/. 

      

                  Il Dirigente Scolastico 

                            Prof.ssa ANNA LISA MARINELLI 

 

 

 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it

		2024-07-05T10:29:40+0200
	ANNA LISA MARINELLI




